[image: image1.png]

       РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КОНСТАНТИНОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение  Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «О бюджете сельского поселения  на 2009 год»
	Принято

Собранием депутатов
	№ 25
	05.10.2009г.

    В соответствии с  Бюджетным Кодексом РФ, Областным законом от 29.07.2009г. № 266-ЗС и от 29.09.2009г. № 292-ЗС «О внесении  изменений в Областной закон «Об областном бюджете на 2009 год» Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Внести в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения № 16 от 28.11.2008 г. «О бюджете сельского поселения  на 2009 год»  следующие изменения:
   1) пункт 11 дополнить абзацем следующего содержания:

«Администрация Николаевского сельского поселения вправе провести в 2009году реструктуризацию задолженности организаций, осуществляющих деятельность на территории  Николаевского сельского поселения, по налогам, сборам, начисленным пеням и штрафам, подлежащих зачислению в бюджет Николаевского сельского поселения, образовавшейся по состоянию на 1 июля 2009 года, а также списание этих пеней и штрафов в случае досрочного погашения реструктуризации задолженности по указанным налогам и сборам в порядке  и на условиях, установленных Администрацией Николаевского сельского поселения.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                  В.А.Сапегин
Лист согласования к решению Собрания депутатов № 25 от 05.10.2009г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов Николаевского сельского поселения «О бюджете сельского поселения  на 2009 год»

    Согласованно:

    Специалист  по вопросам

    правовой  и кадровой работы                                                       А.Н. Белова

     Начальник сектора

     экономики и финансов                                                              Р.В. Рыжкина

PAGE
2

_1304857008.doc
[image: image1.png]